Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 182/2022

Retifica Portaria publicada

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

CONSIDERANDO o Processo nº. 185135/2020 - Assunto: Solicitação de Abono de Permanência.

CONSIDERANDO o Ofício nº.00512/2022 - PRAD/SMF/UNEMAT, datado de 27.01.2022.

RESOLVE:

Art. 1° RETIFICAR para fins de Regularização Funcional, na Portaria nº. 443/1994, datado de 27.09.1994, que admitiu em
caráter de excepcionalidade, mediante contrato sob regime jurídico único previsto no Estatuto dos Funcionários Públicos
Civis do Estado, TÂNIA MARIA MACIEL GUIMARÃES, para ocupar o cargo de Professora Auxiliar I, em regime de tempo
parcial, com salário previsto na tabela em vigor, na Universidade do Estado de Mato Grosso, em Cáceres, em substituição
a Professora ELIANA ANGÉLICA MÔNACO FONTES SOUZA, no período de 12/09/1994 a 10/11/1994, os dizeres:

Onde se Lê: no período de 12/09/1994 a 10/11/1994;

Leia-se: no período de 12/09/1994 a 15/12/1998.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

Cáceres, MT, 28 de janeiro de 2022.

Prof. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9d1b9f90

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:08:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial